

Uchwała Nr ZIR.0007.63.2025 
Rady Gminy Jednorożec
z dnia 26 listopada 2025

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030

Na podstawie art. 10g ust. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) oraz Porozumienia w sprawie utworzenia Partnerstwa o nazwie Ostrołęcki Obszar Strategicznej Interwencji oraz opracowania i wdrożenia strategii rozwoju ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030, zawartego 30 grudnia 2024 r., Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

